ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров
№

О признании утратившим силу постановления Губернатора
Кировской области от 17.03.1997 № 76

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Признать утратившим силу постановление Губернатора Кировской

области от 17.03.1997 № 76 «Об усилении контроля за целевым

использованием средств, выделяемых на заработную плату работникам

бюджетных отраслей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

WPAB^r

РШНШ

Пре;
Кир((](§((:^ойщбшШ1

льства
.А. Чурин